

Engelli Bireylerimiz
Yararına Kermes Düzenlendi
Sayfa 2



İyilik Gönüllülerimiz
Annelerimizi Unutmadı
Sayfa 3



Güney Kıbrıs'taki Malyalı
Şehitliği Yenilendi
Sayfa 4



KIBRIS
VAKIFLAR
İDARESİ
1571

İYİLİK GAZETESİ

MAYIS 2024 | SAYI: 126



“İYİLİKTE YARISIYORUZ”

Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Mayıs ayında da yaptığı çalışmalar ve düzenlediği etkinliklerle iyilik hareketine aralıksız devam etti.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi, Yaşlılarımız İçin Yeni İş Birliklerine İmza Attı

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, İbni Sina Enstitüsü (ISE) ve Dünya Yaşlanma Konseyi Başkanı Gerontolog Dr. Kemal Aydın'ı makamında ağırladı.

Ülkemizde gerçekleştirilecek "Yaşlı Dostu Kuzey Kıbrıs Programı" hazırlıkları kapsamında adaya gelen Aydın, çalışmalar hakkında Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer ile istişarede bulundu.

Görüşmenin devamında konuşan Tümer, 15 - 21 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek "Sağlıklı Yaşlanma ve Nesiller Arası Dayanışma Haftası" programının düzenlenmesine, yaşlanan toplumumuzun aktif ve sağlıklı yaşlanması ve kaliteli bakım hizmetleri geliştirilmesi için "Toplum Temelli Bakım Hizmetleri Master Planı" hazırlıkları için Yaşlı Bakım Çalıştayı yapılmasına karar verildi.

Ayrıca görüşmede, Dünya Yaşlanma Konseyi'nin gözlemci olarak davet edildiği "Birleşmiş Milletler 2. Dünya Yaşlanma Kurultayı 2002 Madrid Uluslararası Yaşlanma Eylem Planı" ile Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (2030) ve Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Sağlıklı ve Yaşlı Dostu Şehirler ile Sağlıklı Yaşlanma On Yılı (2021-2030) programlarının yerel uygulamaları kapsamında Vakıf medeniyeti ve sağlık konularında yapılabilecek işbirlikleri de ele alındı.



"Sevgi Her Engeli Aşar"

Engellilere Destek Kermesi Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) ve Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği işbirliğinde geçtiğimiz günlerde Lefkoşa, Büyükhan'da kermes düzenlendi.

"Sevgi Her Engeli Aşar" sloganıyla düzenlenen etkinlikte, engelli bireylere destek olmanın yanı sıra toplumda farkındalık ve duyarlılığın artırılması hedeflendi.

Evkaf İyilik Gönüllüleri'nin çabası ve katılımıyla gerçekleşen etkinliğe Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel

Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer ve Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı da katılarak destek verdi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği kermeste elde edilen gelirin tamamı Kıbrıs Türk Ortopedik Özürlüler Derneği'ne bağışlandı.

Bu tür etkinliklerin toplumda yardımlaşma kültürünü geliştirmek açısından önemli olduğunu vurgulayan genç gönüllüler, etkinliğe katkıda bulunan herkese teşekkür etti.





Sıfır Atık Çöp Toplama Maratonu Gençlerin Desteğiyle Gerçekleşti

Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı himayelerinde düzenlenen "Sıfır Atık Çöp Toplama Maratonu" etkinliğinin ilk mücadelesi Girne bölgesindeki Boğaz Piknik alanında gerçekleşti.

Mayıs ayı içerisinde 4 farklı noktada gerçekleşecek olan etkinlik ile çevre duyarlılığının ve sıfır atık bilincinin yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Çevre konusunda yapmış olduğu faaliyetlerle topluma örnek olan

Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) İyilik Gönüllüleri de Çevre Dairesi ve Gençlik Federasyonu iş birliğinde gerçekleşen etkinliğe katılarak destek oldu.

Ülkede çevre temizliğini teşvik etmek amacıyla düzenlenen etkinlikte "en fazla çöp toplayan" ilk iki ekip, "en fazla geri dönüştürülebilir çöp toplayan" ve "en fazla cam toplayan" ekipler toplam 40 bin TL'lik ödülün sahibi olacak.



İyilik Gönüllülerimiz Vefakâr Annelerimizi Unutmadı

Evkaf İyilik Gönüllüleri, Anneler Günü kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Kalabalık ekiplerle yola çıkan genç gönüllüler, Güneşköy'de bulunan 18 Yaş Üstü Engelli Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti.

Ziyaret esnasında orada bulunan gençlerle keyifli dakikalar

yaşayan iyilik gönüllüleri ayrıca özverili bir şekilde her koşulda engelli bireylerimizin yanında olan vefakâr annelere de hediyeler verdi.

Bu vesileyle tüm annelerimizin ve gelecekteki anne adaylarının Anneler Günü'nü gönülden kutluyoruz.





Evkaf'ın Katkısıyla Güney'deki Malya Şehitliği Yenilendi

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi yönetiminde bulunan ve yıllar içinde yıpranan Malya Şehitliği, Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf), Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği ile Kültürel Miras Teknik Komitesi'nin işbirliğiyle yenilendi.

Şehit Aileleri ve Malul Gaziler Derneği, uzun süredir Güney Kıbrıs'ta yer alan şehitliklerin yenilenmesi amacıyla yürüttüğü projede ilk çalışmasını Evkaf'ın sağladığı finansal destekle gerçekleştirdi. Proje kapsamında, Malya Şehitliği'nde yer alan kabirler onarılarak çevre düzenlemesi yapıldı.

Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, yapılan çalışmaların önemine dikkat çekerek, "Tarihi ve kültürel mirasımızı korumak bizim öncelikli görevlerimizden biridir. Malya Şehitliği'nin yenilenmesi, şehitlerimize olan saygımızın ve bağlılığımızın bir göstergesidir. Bu projede emeği geçen herkese teşekkür ederiz." dedi.



Tarihi Büyük Hamam Kapılarını Yeniden Halka Açıyor

Lefkoşa'nın kalbinde yer alan ve 16. yüzyıldan beri şehrin simgelerinden olan Tarihi Büyük Hamam, Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) tarafından gerçekleştirilen ihale sonucu yeniden hizmete hazırlanıyor.

1571-1590 yılları arasında inşa edilen Büyük Hamam, Osmanlı döneminden günümüze kadar gelen nadir yapılardan biri olarak öne çıkmakta ayrıca kubbesindeki ay ve yıldızlar ile de dikkat çekmektedir. 2008-2010 yılları arasında Kıbrıs Vakıflar İdaresi öncülüğünde kapsamlı bir restorasyondan geçen hamam, tarihi dokusu ve işlevi korunarak günümüze ulaştırılmıştır.

Haziran ayında kapılarını yeniden açacak olan hamam, tarihi dokusunu ve ihtişamını korumakla birlikte ziyaretçilerine modern bir hizmet sunacaktır.

Başarıdan Başarıya Koşan Gençlerimiz Var

Yerel ve uluslararası düzeyde rekabet etme fırsatı yakalayan ve başarılı olan genç sporcularımız Evkaf Genç Destek Hediye Çekleri ile ödüllendirilmeye devam ediyor.

Geçtiğimiz aylarda KKTC Okul Sporları müsabakalarında dereceye girerek Mersin'de düzenlenen Okul Sporları Kick Boks Genç A ve B Kategorisi Türkiye Şampiyonası'nda kendi kategorilerinde üstün başarı göstererek Türkiye üçüncüsü olan başarılı öğrencilerimiz Emine Öksüz

ve Hatice Öksüz, Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer'in misafiri oldu.

Ziyarette öğrencilerle sohbet eden Tümer, gösterdikleri başarıdan ötürü öğrencilerimize Evkaf Genç Destek hediye çeklerini teslim etti.

Tümer, sadece bireysel başarılar elde etmekle kalmamış, aynı zamanda ülkemizi de en iyi şekilde temsil etmiş olan Öksüz kardeşleri başarılarından ötürü gönülden tebrik etti.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi
Genel Müdürlüğü
11-13 Girne Caddesi, PK.118
Lefkoşa - KKTC

İLETİŞİM

tel: 0392 22 83 134
tel: 0392 44 40 494
e-posta: evkaf@evkaf.net
web: evkaf.org

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Facebook: @evkaf
Instagram: @evkafofficial
Twitter: @evkafofficial

